NOME

ARNAUD DINIZ FLOR ALVES

CAMILA OCTAVIO BEZERRA

CARLA JEANE DE FRANCA RIBEIRO

HELENA DE ARAUJO JALES COSTA PADILHA
HELIO ALEXANDRE SILVEIRA E SOUZA
HERMANN PRUDENTE DORIA

LILIAN ALMEIDA E ALBUQUERQUE MELO
MANOELA BEZERRA DE OLIVEIRA

MARIA JULIANA SANTOS PINHEIRO SALEM
PRISCILLA QUEIROGA CAMARA

RAFAEL VALE BEZERRA

SUELLEN SOARES RIBEIRO AMORIM DE ALBUQUERQUE BARRETO
THAIS DE SOUZA ALVES

MATRICULA_FUNCIONAL CARGO

60002064
60002065
60002099
60001999
60002069
60001728
60002068
60002067
60002072
60002070
60002066
60001982
60002080

ASSESSOR Il
COORDENADOR
ASSESSOR |
COORDENADOR
COORDENADOR
COORDENADOR
COORDENADOR
COORDENADOR
COORDENADOR
ASSESSOR JURIDICO
ASSESSOR Il
COORDENADOR

FC_C)
CJ-2 ASSESSOR Il

CJ-2 COORDENADOR
CJ-1 ASSESSOR |

CJ-2 COORDENADOR
CJ-2 COORDENADOR
CJ-2 COORDENADOR
CJ-2 COORDENADOR
CJ-2 COORDENADOR
CJ-2 COORDENADOR
CJ-2 ASSESSOR JURIDICO
CJ-3 ASSESSOR Il

CJ-2 COORDENADOR

LOTACAO

ASSESSORIA JURIDICA E CORREICIONAL DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

COORDENADORIA DE GESTAO DA INFORMAGAO

ASSESSORIA DE COMUNICAGAO SOCIAL E CERIMONIAL
COORDENADORIA DE PESSOAL

COORDENADORIA DE GESTAO PROCESSUAL E PARTIDOS
COORDENADORIA DE LICITACOES, CONTRATOS E MATERIAIS
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E DE INFRAESTRUTURA
COORDENADORIA DE BENEFICIOS E PAGAMENTO
COORDENADORIA DE DIREITOS POLITICOS E CADASTRO ELEITORAL
ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA-GERAL

ASSESSORIA JURIDICO-ADMINISTRATIVA DA PRESIDENCIA
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL

CHEFE DE GABINETE CJ-1 CHEFE DE GABINETE GABINETE DA PRESIDENCIA

ATO_DE_PROVIMENTO DATA_DE_PUBLICACAO SITUACAO

172
169
49

44

168
797
167
166
173
170
165
269
186

02/09/2020
02/09/2020
19/03/2021
05/02/2019
02/09/2020
29/11/2011
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
01/09/2018
15/09/2020

SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO
SEM VINCULO EFETIVO



